
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

15 

75 

153 

22 

6 

44 

34 

55 

20 

151 

50 

69 

7 

1 

66 

175 

16 

91 

152 

52 

67 

23 

168 

92 

33 

62 

2 

809 

81 

68 

70 

SC 

Name 

ADAC Junior-Team Südbayern 

Cool Runnings 

ZAP II 

Honda Spirit 

Mann-Filter Team RBM 

Kurtz & Paffrath Motorsport 

MSC Oberflockenbach 

OSM 

GCD Bosch GTC Team 

SolidBam Racing by ABR 

Cinquanta Corse by ACV 

Racoon Racing 

Mann-Filter Team RBM 

ATW Racing 

MBS Racing 

Cool Runnings 

ADAC Junior-Team Südbayern 

Kartbahn Bad Rappenau 1 

ZAP 

FaF Racing b.b. Mach1 

SolidBam Racing Team 

EuroRacing 

Kart-Club-TrierJunioren 

Kartbahn Bad Rappenau 2 

MSC Oberflockenbach 

Kettenbach Motorsport 

BEBA Slalom Racer 

MANN-Filter Team KSR 

Cube Performance Junior Team 

SolidBam by K-Race-Tec 

PRS Berlin e.V. im ADAC 

Safety Car 

Klasse 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

Cup 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

Cup 

Trophy 

Trophy 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

Cup 

n/c 

Beste Zeit. 

53.258 

53.314 

53.396 

53.493 

53.496 

53.600 

53.600 

53.673 

53.684 

53.764 

53.775 

53.776 

53.781 

53.782 

53.836 

53.854 

53.878 

53.998 

54.012 

54.089 

54.146 

54.169 

54.244 

54.247 

54.254 

54.278 

54.319 

54.435 

54.487 

54.506 

54.693 

1:19.357 

Diff. 

0.056 

0.138 

0.235 

0.238 

0.342 

0.342 

0.415 

0.426 

0.506 

0.517 

0.518 

0.523 

0.524 

0.578 

0.596 

0.620 

0.740 

0.754 

0.831 

0.888 

0.911 

0.986 

0.989 

0.996 

1.020 

1.061 

1.177 

1.229 

1.248 

1.435 

26.099 

Abstand 

0.056 

0.082 

0.097 

0.003 

0.104 

0.073 

0.011 

0.080 

0.011 

0.001 

0.005 

0.001 

0.054 

0.018 

0.024 

0.120 

0.014 

0.077 

0.057 

0.023 

0.075 

0.003 

0.007 

0.024 

0.041 

0.116 

0.052 

0.019 

0.187 

24.664 

Beste Geschw. 

70,164 

70,090 

69,983 

69,856 

69,852 

69,716 

69,716 

69,622 

69,607 

69,504 

69,490 

69,488 

69,482 

69,480 

69,411 

69,388 

69,357 

69,203 

69,185 

69,086 

69,013 

68,984 

68,889 

68,885 

68,876 

68,846 

68,794 

68,647 

68,581 

68,558 

68,323 

47,088 

In Runde 

19 

16 

11 

24 

24 

376 

442 

429 

405 

394 

371 

38 

34 

392 

46 

432 

33 

395 

31 

47 

466 

38 

37 

418 

22 

27 

11 

344 

394 

44 

11 

27 

Zweitbeste 

53.305 

53.334 

53.408 

53.514 

53.509 

53.614 

53.614 

53.718 

53.710 

53.792 

53.783 

53.797 

53.788 

53.847 

53.893 

53.879 

53.880 

54.005 

54.017 

54.090 

54.230 

54.177 

54.251 

54.261 

54.299 

54.290 

54.348 

54.463 

54.500 

54.528 

54.743 

1:19.584 

Zweite Runde 

15 

38 

20 

20 

10 

387 

429 

425 

375 

393 

6 

47 

114 

398 

32 

400 

34 

423 

32 

50 

274 

412 

52 

407 

15 

28 

23 

307 

419 

34 

401 

43 

Fabrikat 

Tony 

Tony 

Tony 

Tony 

Mach1 

Mach1 

Tony 

DR Racing Kart 

Tony 

TB-Kart 

Tony 

Tony 

Mach1 

FA Alonso 

Parolin 

Birel 

Tony 

Mach1 

Tony 

Mach1 

GP 

Mach1 

GP 

Mach1 

TB-Kart 

TB-Kart 

TB-Kart 

Mach1 

Tony 

GP 

MS 

Tony 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 25.06.2023 14:24:19 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Sven Beckmann 

Rennleiter Christian Bannert 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport GmbH 

ADAC GTC 12h von Wittgenborn 
ADAC GTC 12h Wittgenborn 

12h von Wittgenborn 

Rennen (12:00:00 Zeit) started at 12:00:00 

Wittgenborn 1,038 km 

24.06.2023 12:00 


