

ADAC GTC 12h von Wittgenborn

Nach bester Rundenzeit sortiert

ADAC GTC 12h Wittgenborn

Wittgenborn 1,038 km

12h von Wittgenborn

24.06.2023 12:00

Rennen (12:00:00 Zeit) started at 12:00:00

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	Beste Zeit.	Diff.	Abstand	ie Geschw.	1 Runde	Zweitbeste	eite Runde	Fabrikat
1	15	ADAC Junior-Team Südbayern	GTC	53.258			70,164	19	53.305	15	Tony
2	75	Cool Runnings	GTC	53.314	0.056	0.056	70,090	16	53.334	38	Tony
3	153	ZAP II	Trophy	53.396	0.138	0.082	69,983	11	53.408	20	Tony
4	22	Honda Spirit	GTC	53.493	0.235	0.097	69,856	24	53.514	20	Tony
5	6	Mann-Filter Team RBM	GTC	53.496	0.238	0.003	69,852	24	53.509	10	Mach1
6	44	Kurtz & Paffrath Motorsport	GTC	53.600	0.342	0.104	69,716	376	53.614	387	Mach1
7	34	MSC Oberflockenbach	GTC	53.600	0.342		69,716	442	53.614	429	Tony
8	55	OSM	Trophy	53.673	0.415	0.073	69,622	429	53.718	425	DR Racing Kart
9	20	GCD Bosch GTC Team	GTC	53.684	0.426	0.011	69,607	405	53.710	375	Tony
10	151	SolidBam Racing by ABR	Cup	53.764	0.506	0.080	69,504	394	53.792	393	TB-Kart
11	50	Cinquanta Corse by ACV	GTC	53.775	0.517	0.011	69,490	371	53.783	6	Tony
12	69	Racoon Racing	GTC	53.776	0.518	0.001	69,488	38	53.797	47	Tony
13	7	Mann-Filter Team RBM	Trophy	53.781	0.523	0.005	69,482	34	53.788	114	Mach1
14	1	ATW Racing	GTC	53.782	0.524	0.001	69,480	392	53.847	398	FA Alonso
15	66	MBS Racing	Trophy	53.836	0.578	0.054	69,411	46	53.893	32	Parolin
16	175	Cool Runnings	Trophy	53.854	0.596	0.018	69,388	432	53.879	400	Birel
17	16	ADAC Junior-Team Südbayern	Trophy	53.878	0.620	0.024	69,357	33	53.880	34	Tony
18	91	Kartbahn Bad Rappenau 1	Trophy	53.998	0.740	0.120	69,203	395	54.005	423	Mach1
19	152	ZAP	Cup	54.012	0.754	0.014	69,185	31	54.017	32	Tony
20	52	FaF Racing b.b. Mach1	Trophy	54.089	0.831	0.077	69,086	47	54.090	50	Mach1
21	67	SolidBam Racing Team	Trophy	54.146	0.888	0.057	69,013	466	54.230	274	GP
22	23	EuroRacing	Cup	54.169	0.911	0.023	68,984	38	54.177	412	Mach1
23	168	Kart-Club-TrierJunioren	Cup	54.244	0.986	0.075	68,889	37	54.251	52	GP
24	92	Kartbahn Bad Rappenau 2	Cup	54.247	0.989	0.003	68,885	418	54.261	407	Mach1
25	33	MSC Oberflockenbach	Cup	54.254	0.996	0.007	68,876	22	54.299	15	TB-Kart
26	62	Kettenbach Motorsport	Cup	54.278	1.020	0.024	68,846	27	54.290	28	TB-Kart
27	2	BEBA Slalom Racer	Cup	54.319	1.061	0.041	68,794	11	54.348	23	TB-Kart
28	809	MANN-Filter Team KSR	Cup	54.435	1.177	0.116	68,647	344	54.463	307	Mach1
29	81	Cube Performance Junior Team	Cup	54.487	1.229	0.052	68,581	394	54.500	419	Tony
30	68	SolidBam by K-Race-Tec	Cup	54.506	1.248	0.019	68,558	44	54.528	34	GP
31	70	PRS Berlin e.V. im ADAC	Cup	54.693	1.435	0.187	68,323	11	54.743	401	MS
32	SC	Safety Car	n/c	1:19.357	26.099	24.664	47,088	27	1:19.584	43	Tony